令和5年7月吉日
学　校　長　様
団体責任者　様
株式会社JTB福島支店

　　　　第41回福島県マーチングフェスティバルお弁当申込のご案内について

　拝啓、猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、第41回福島県マーチングフェスティバルが開催されますことを心から歓迎申し上げます。
ご参加の皆様方のご便宜を図るため、お弁当手配のお世話を株式会社JTB福島支店にお取り扱いさせて頂くことになりました。大会のご成功に向け、精一杯のお手伝いをさせていただきますので、皆様方のお申込をお待ちしております。
　つきましては、下記要領をご覧いただきまして、お早めにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

　　1　弁　　当　　1食につき900円（お茶付）消費税込
受取場所　：1階ロビー内　JTB弁当受取場所
　　　　　　　　　　お引渡時間：11:00～13:00　空箱は団体毎に15:00まで同場所にお持ちください。
　　2　申込方法　　別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXにて下記までお送りください。
　　3　申込締切　　令和5年8月21日（水）17：00（必着）
　　4　代金納入　　上記予約回答とともに請求書をお送りいたしますので、弊社指定口座に令和5
8月30日（金）までにお振込願います。
　　　　　　　　　　※振込手数料はお客様にてご負担願います。
　　　　　　　　　　※振込口座は別途請求書にてご案内いたします。
　　　　　　　　　　※領収証をご希望の方は別紙の領収証作成依頼書をご送付願います。

　　5　取消変更　　取消や人員の変更が生じた場合は、下記まで速やかにFAXにてご連絡願います。なお、お申込後お客様の都合により取消される場合は、下記により定める取消料をお支払いいただきます。
　　　　　　　　　　・お渡しの2日前まで・・・・・・・・無料
　　　　　　　　　　・お渡し前日及び当日・・・・・・・・全額
　　　　　　　　　　入金後の取消変更に伴う返金につきましては、フェスティバル終了後、ご指定の
　　　　　　　　　　口座に振込いたします。
＜お問い合せ・お申込み＞
〒963-8004　福島県郡山市中町10-14和久屋ビル2階
JTB福島支店　福島県マーチングフェスティバル係（担当：鈴木・酒井）
TEL　024-932-0657　　FAX　024-933-6620
営業時間：月～金　9:30～17:30（土・日・祝日休業）